Fahrtrichtung (170) Rohrldnge "L’
—_— T

2% (135) S0
1A ' ' i T
_ _ : _ _ (/ _
{ \
Spur ‘o’ ="c"-2xET
Achtung! N
far 30
Sicherheitsmutter ‘ o
280 Nm 28 kpml azal Typenschild I
Ausfuhrung der Radschrauben je nach Scheibenrad ; \ J
Kugelbundschraube M12x15 | 1 : |
Arfikel-Nr 4646501 (Kugel $24) I ‘ /‘7 _ T — 7/ ; | o
wahlweise 575 ! 7 i 7T ' L
Kugelbundschraube M12x15 [ ] \ |
Artikel-Nr43695.01 (Kugel $28) | ‘ /‘
wahlweise . 9y [~~— 6B0041.01 6B0041.01 H
Kegelbundschraube M12x15 RIS % | H55 1275 BIS H55 (225 BIS | \‘/\\
Artikel-Nr43696-101 (Kegel 60°) £ S| 0 ﬂ - -
Z g 2
l Zweireihige Schragkugellager 6AT865
Mitte Achse

2x Vollast ~65 Flansch-Flansch 'c

Original<«—>6A4090

Vollast ~37 )

@

. Unbeladen Zul Achslast: 750 kg Kundennummer | Typ. | Herstellernummer | C | b | L | Anschluss
ZulGeschwindigkeit: 140 km/h FUR ARTIKEL NUMMERN SIEHE SEITE 2!
[CAD-Software rﬁ:;&?ﬂ?mmﬂg EEEEHDEEHEHDENDHULUHQ Allgemeintoleranzen fur Mass, Form und | Tolerances unless otherwise specified. for | ale Rechte, wie Vervielfaeltigung oder Weitergabe an Dritte,
Solid-Edge Lage ohne Toleranzangabe nach: form and position as per vorbehalten, auch fuer Schutzrechtserteilung nach DIN 34

A WE RESERVE ALL RIGHTS LIKE REPRODLCTION OR DISCLOSING TO A THIRD PARTY
b. Flachen 1S0 2768 mK machined surfaces 10 2768 mK

AendNr. "00000" = geringfuegige Aenderung ohne technische Bedeutung ALSD FOR GRANTING OF PATENTS ACCORDING DIN 36.

+03 -03 therm. Schneiden 1S0 9013-342 thermal cut 1S0 9013-342
MODIFICNO. "00000" = MINOR MODIFICATION WITHOUT TECHNICAL BACKGROUND chweilkonstr. welded construction O D Mald den bei der Abnah b lif ft
NI @{_ < Sebwrarel I O o e e e e
24,038 kg [tz Werkstoff Rontell N~
Gewicht 4 SEMIFINISHED PRODUCT MATERIAL ROUGH-No.
i 6AB709.001 ZchngAr. Arfikel-Nr.
1S0-Methode Eﬂiﬁlmnei [EHEEE;SDEH DRAWING-No. ARTNo.
= [a0om | 070z 6A8709 SEE TABLE
Name FI]F[]QO FI]FI]QO Benennung/oescrIPTION
Malstab H
Schweivarschrift (MAG) siehe SK701010 SR Gummifederachse L
1 |AKK000| 2020.07.15. Toth Bald zs ) .
WELDING INSTRUCTION (MAG) see SK701010 [ Taom w1 oron — 1.5 \ , Gumitorzios tengely L
Hegesztési eldirds (MAG) lasd SK701010 = | orce | o : AUTCFILIEX KT VGTL 28°/145 225




CICIC)

Kundennummer TYp. Herstellernummer " "b" ‘" Anschluss Kundennummer Typ. Herstellernummer " "p" ‘" Anschluss

VG 7-L 6A8709.031 1600 | 1150 1260 | "C" d112x5 ku. M12x15 VG 7-L 6A8709.001 1650 | 1200 | 1310 [ "B" @100x4 ke. M12x15
VG 7-L 6A8709.032 1380 930 1040 | "B" ®100x4 ke. M12x15 VG 7-L 6A8709.002 1850 | 1400 1510 | "B" P100x4 ke. M12x1,5
VG 7-L 6A8709.033 1850 | 1400 1510 | "F" @130x4 ke. M12x15 VG 7-L 6A8709.003 1750 | 1300 1410 | "B" P100x4 ke. M12x15
VG 7-L 6A8709.004 1950 | 1500 1610 [ "B" @100x4 ke. M12x15

VG 7-L 6A8709.005 1450 | 1000 M0 | "B" P100x4 ke. M12x15

VG 7-L 6A8709.006 1200 750 860 | "B" 100x4 ke. M12x15

M VG 7-L 6A8709.007 100 650 760 | "B" 100x4 ke. M12x15

@ VG 7-L 6A8709.008 1350 900 1010 [ "B" @100x4 ke. M12x15

© VG 7-L 6A8709.009 1550 1100 1210 | "B" P100x4 ke. M12x15

@ VG 7-L 6A8709.010 1450 ] 1000 110 T PN2x5 ke. M12x1,5

© VG 7-L 6A8709.011 1650 | 1200 [ 1310 "[" $112x5 ke. M12x15

@ VG 7-L 6A8709.012 2250 | 1800 | 1910 | "B" @100x4 ke. M12x1,5

@ VG 7-L 6A8709.013 1350 900 1010 | "C" d1M2x5 ku. M12x1,5

@ VG 7-L 6A8709.014 1240 790 900 | "B" $100x4 ke. M12x15

@ VG 7-L 6A8709.015 1910 | 1460 [ 1570 [ "B" ®100x4 ke. M12x15

@ VG 7-L 6A8709.016 2150 | 1700 | 1810 [ "B" @100x4 ke. M12x15

© VG 7-L 6A8709.017 1600 | 1150 1260 | "B" ®100x4 ke. M12x15

© VG 7-L 6A8709.018 1150 700 810 [ @112x5 ku. M12x15

D VG 7-L 6A8709.019 1850 [ 1400 1510 T PN2x5 ku. M12x1,5

© VG 7-L 6A8709.020 1950 [ 1500 1610 | "C" dM2x5 ku. M12x15

© VG 7-L 6A8709.021 1550 1100 1210 [ "C" @112x5 ku. M12x15

© VG 7-L 6A8709.022 1680 | 1030 N0 | "B P100x4 ke. M12x15

© VG 7-L 6A8709.023 1100 650 760 T PN2x5 ku. M12x1,5

© VG 7-L 6A8709.024 1650 | 1200 [ 1310 [ @112x5 ku. M12x15

@ VG 7-L 6A8709.025 1550 1100 1210 [ "C" @112x5 ku. M12x15

@ VG 7-L 6A8709.026 1450 | 1000 M0 | "B" d100x4 ke. M12x1,5

@D VG 7-L 6A8709.027 1600 [ 1150 1260 | "B" @100x4 ke. M12x1,5

@ VG 7-L 6A8709.028 1900 | 1450 | 1560 | "C" @112x5 ku. M12x15

© VG 7-L 6A8709.029 1700 | 1250 | 1360 [ "B" @100x4 ke. M12x15

© VG 7-L 6A8709.030 1900 | 1450 | 1560 | "B" ®100x4 ke. M12x15

CAD-Software rég:;gsﬁirﬁndm”g giggﬂue[henhehuﬂdtuﬂg Allgemeintoleranzen fur Mass, Form und | Tolerances unless ofherwise specified. for | al(e Rechte, wie Vervielfaeltigung oder Weitergabe an Dritte,
Solid-Fdge Lage ohne Toleranzangabe nach: form and position as per: vorbehalten, auch fuer Schutzrechtserteilung nach DIN 3
bearb. Flachen 150 2768 mK machined surfaces 150 2768 mK WE RESERVE ALL RIGHTS LIKE REPRODUCTION OR DISCLOSING TO A THIRD PARTY
Aentr. “00000" = geringfuegige Aenderung ohne fechnische Bedeufung 03 103 liherm Sceiden 190 90B-362 thermal cut 150 9013-342 ALSC FOR GRANTING OF PATENTS ACCOROING OIN 3%
MODIFICNO."00000" = MINOR MODIFICATION WITHOUT TECHNICAL BACKEROUND OIN 150 13715 W SchweiRkonstr. 150 13920 BF welded construction S0 13920 BF CD Diese MaRe werden bei der Abnahme besonders geprueft
Sthweirnaht-Qual. 150 5817 welding quality 150 5817 D THESE DIMENSIONS ARE USED TO BE ESPECIALLY CHECKED
Halbzeu Rohteil Nr.
Gewicht 24,038 kg SEM\HN\SHEQEI PRODUCT mﬁ;i{”ff RUUUEH?LU g
wsr— 6A8709.001 Zehman ATELNT,
1S0-Methode Gezeichnet Geprueft DRAWING-No. ARTNo.
DRAVN CHECKED
Dat
= [a0om | 070z 6A8709 SEE TABLE
Name Farago Farago Benennung/oEscRIPTION
MaRstab E H
- ~ - ummifederachse L
Schweilbvorschrift (MAGI siehe SK701010 | kK000 2020075 | To1h Balizs N@TT HHI
WELDING INSTRUCTION IMAGI see SK701010 =T T 11 , Gumitorzios fengely L
Hegesztési eldirds MAG) Lasd SK70101D  [[== [rorc | o AUTCPILEX KT VETL 28°1145 225




